Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 21/07/2024 Hora: 11:00:00

Jogo:

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

MURIAE

Resultado do Jogo

Rodada: 6

Local: SOARES DE AZEVEDO

BETIS FUTEBOL CLUBE

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 2 x 0 BETIS FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MATHEUS DO VALLE VON = WALLACE TEIXEIRA MARCIANO PIRES DE  THIAGO JULIANO MAIA )
RANDOW - FMF ALVES - FMF LIMA - ESPECIAL FMF BARBOSA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 03:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Titulares

Relagao de Jogadores

© 0O N o o b~ W N

Pedrinho

Abrao

Rhuan

Julio

Milton

Arthur Wandre
Gabriel

Carlos Alexandre
Leo

Victor

Hyago

Pedro Henrique Pereira Da Silva
Abrao Breno Do Prado

Rhuan Carlos Felipe Costa

Julio Sergio Terra Garcia

Milton Damasio Vilela Neto

Arthur Wandre Rodrigues Andrade

Gabriel De Araujo Oliveira (C)
Carlos Alexandre Machado Milani
Leonardo Morais R. Duvanel
Victor Ramos Amaro De Souza

Hyago Jose Freitas De Oliveira

802118
809330
861994
811406
862025
819333
862975
862026
862004
806170
756054

Substitutos

1
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Samuel
Arthur
Sergio
Adailton
Caua
Felipe
Daniel
Carlos
Luiz
Wesley
Daniel

Esdras

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros

Samuel Barros Da Silva

Arthur Faustino Maciel

Sergio Octtavio Da Silva Valerio
Adailton Neves Cunha Junior
Caua Ribeiro Dutra Couto
Felipe Batista De Souza

Daniel Souza De Oliveira
Carlos Eduardo Nunes Da Silva
Luiz Henrique Barbosa Da Silva
Wesley Rocha Da Silva Moura
Daniel Carrico Bolzan

Esdras Andre F. De Almeida

Comissao Técnica

Tiago Pais Feydit

Elizabeth Gouvea Ferreira

Massagista: Antonio Marcos De Paula

: Jose Bruno Goncalves Netto

861998
870074
861993
862728
861999
862002
862745
861996
862740
862021
784786
862446

Ne
1
10

18
19

© 0 N oo O ~ N

13
14

15

16

17

BETIS FUTEBOL CLUBE

Artur Herdy

Joao Marcos Pereira
Ramalho

Lucas Milanez
Victor

Lagares Junior
Enzo Antonio
Corsini

Icaro

Luiz Cassimiro
Yan

Rhayner

Aleson
Pedro Paulo

Joao Victor Barbosa
Machado

Thiago Faria Candido
Lobo

Davi

Titulares

Artur Herdy Dias Da Silva
Joao Marcos Pereira Ramalho

Lucas Milanez Dos Santos Silva

Victor Henrigue Souza Do Casal

Edimilson Messias Lagares Junior

Enzo Antonio Schuenk Inojosa
Davy Corsini Fagundes Francisco
Icaro Melgaco Miranda (C)

Luiz Gabriel Marques Cassimiro

Yan Henrique Nascimento Santos

Rhayner Riquelme Felix Soares

Substitutos
Aleson Gabriel G. De Lacerda

Pedro Paulo R. De Oliveira

Joao Victor Barbosa Machado

Thiago Faria Candido Lobo

Davi Gomes Nunes

Comissao Técnica

Técnico: Marion Silva Ferandes

Auxiliar Técnico: Raul Moreno Dos Passos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Geander Leite Da Silva

Prep. de Goleiros:

862772

867814

860609
757307
858036
823211
809655
865037
801594
767559
857943

861513

860497

867701

857949




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 10 NR Pedro Henrique Pereira Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE
08:00 2T 9 NR Hyago Jose Freitas De Oliveira NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
29:00 2T 2 Julio Sergio Terra Garcia NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; MURIAE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

23:00 2T 1 Artur Herdy Dias Da Silva BETIS FUTEBOL CLUBE
Vermelho direto.
Por evitar uma chance clara e manifesta de gol com uma falta fora da
area penal na disputa de bola. O mesmo saiu ordeiramente do campo
de jogo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

A comisséo técnica da equipe Betis FC ndo apresentou a relagao de atletas impressa a equipe de arbitragem. O auxiliar técnico Raul Moreno dos Passos alegou que ndo conseguiu
imprimi-la. O auxiliar técnico enviou a relagéo de atletas em arquivo PDF para o quarto arbitro via WhatsApp.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido substituigdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 14 - Sergio Octtavio Da Silva Valerio 8 - Victor Ramos Amaro De Souza
11:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 13 - Aleson Gabriel Goncalves De Lacerda 18 - Lucas Milanez Dos Santos Silva
11:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 16 - Thiago Faria Candido Lobo 10 - Joao Marcos Pereira Ramalho
11:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 15 - Joao Victor Barbosa Machado 2 - Edimilson Messias Lagares Junior
22:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 22 - Daniel Carrico Bolzan 10 - Pedro Henrique Pereira Da Silva
22:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 20 - Luiz Henrique Barbosa Da Silva 9 - Hyago Jose Freitas De Oliveira
24:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 14 - Pedro Paulo Rodrigues De Oliveira 7 - Luiz Gabriel Marques Cassimiro
24:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 17 - Davi Gomes Nunes 9 - Rhayner Riquelme Felix Soares
31:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 16 - Caua Ribeiro Dutra Couto 7 - Leonardo Morais Rodrigues Duvanel
31:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 21 - Wesley Rocha Da Silva Moura 2 - Julio Sergio Terra Garcia



