

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -





BETIS FUTEBOL CLUBE

Rodada: 6

Data: 21/07/2024 **Hora:** 11:00:00

Local: SOARES DE AZEVEDO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ 2 x 0 BETIS FUTEBOL CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
MATHEUS DO VALLE VON RANDOW - FMF	WALLACE TEIXEIRA ALVES - FMF	MARCIANO PIRES DE LIMA - ESPECIAL FMF	THIAGO JULIANO MAIA BARBOSA - FMF	-			
		war in de Force					

Cronologia								
1º Tempo						2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00	Entrada	do Mandante:	11:53	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00	Entrad	a do Visitante:	11:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	Início	o do 2º Tempo:	11:56	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:41	Acréscimo:	01:00	Término	do 2º Tempo:	12:39	Acréscimo:	03:00
Relação de Tonadores								

Relação de Jogadores

Apelido

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF			
10	Pedrinho	Pedro Henrique Pereira Da Silva	802118			
11	Abrao	Abrao Breno Do Prado	809330			
12	Rhuan	Rhuan Carlos Felipe Costa	861994			
2	Julio	Julio Sergio Terra Garcia	811406			
3	Milton	Milton Damasio Vilela Neto	862025			
4	Arthur Wandre	Arthur Wandre Rodrigues Andrade	819333			
5	Gabriel	Gabriel De Araujo Oliveira (C)	862975			
6	Carlos Alexandre	Carlos Alexandre Machado Milani	862026			
7	Leo	Leonardo Morais R. Duvanel	862004			
8	Victor	Victor Ramos Amaro De Souza	806170			
9	Hyago	Hyago Jose Freitas De Oliveira	756054			

		Substitutos	
1	Samuel	Samuel Barros Da Silva	861998
13	Arthur	Arthur Faustino Maciel	870074
14	Sergio	Sergio Octtavio Da Silva Valerio	861993
15	Adailton	Adailton Neves Cunha Junior	862728
16	Caua	Caua Ribeiro Dutra Couto	861999
17	Felipe	Felipe Batista De Souza	862002
18	Daniel	Daniel Souza De Oliveira	862745
19	Carlos	Carlos Eduardo Nunes Da Silva	861996
20	Luiz	Luiz Henrique Barbosa Da Silva	862740
21	Wesley	Wesley Rocha Da Silva Moura	862021
22	Daniel	Daniel Carrico Bolzan	784786
23	Esdras	Esdras Andre F. De Almeida	862446

Comissão Técnica					
Técnico:	Tiago Pais Feydit				
Auxiliar Técnico:					
Médico:	Elizabeth Gouvea Ferreira				
Preparador Físico:					
Massagista:	Antonio Marcos De Paula				
Prep. de Goleiros:	Jose Bruno Goncalves Netto				

BETIS FUTEBOL CLUBE Titulares

Nome Completo

CBF

Artur Herdy Joao Marcos Pereira Ramalho Lucas Milanez Victor Lagares Junior Enzo Antonio Corsini caro Luiz Cassimiro Yan Rhayner	Artur Herdy Dias Da Silva Joao Marcos Pereira Ramalho Lucas Milanez Dos Santos Silva Victor Henrique Souza Do Casal Edimilson Messias Lagares Junior Enzo Antonio Schuenk Inojosa Davy Corsini Fagundes Francisco Icaro Melgaco Miranda (C) Luiz Gabriel Marques Cassimiro Yan Henrique Nascimento Santos	862772 867814 860609 757307 858036 823211 809655 865037 801594
Ramalho Lucas Milanez Victor Lagares Junior Enzo Antonio Corsini caro Luiz Cassimiro Yan	Lucas Milanez Dos Santos Silva Victor Henrique Souza Do Casal Edimilson Messias Lagares Junior Enzo Antonio Schuenk Inojosa Davy Corsini Fagundes Francisco Icaro Melgaco Miranda (C) Luiz Gabriel Marques Cassimiro	860609 757307 858036 823211 809655 865037
Victor Lagares Junior Enzo Antonio Corsini caro Luiz Cassimiro	Victor Henrique Souza Do Casal Edimilson Messias Lagares Junior Enzo Antonio Schuenk Inojosa Davy Corsini Fagundes Francisco Icaro Melgaco Miranda (C) Luiz Gabriel Marques Cassimiro	757307 858036 823211 809655 865037
Lagares Junior Enzo Antonio Corsini caro Luiz Cassimiro	Edimilson Messias Lagares Junior Enzo Antonio Schuenk Inojosa Davy Corsini Fagundes Francisco Icaro Melgaco Miranda (C) Luiz Gabriel Marques Cassimiro	858036 823211 809655 865037
Enzo Antonio Corsini caro Luiz Cassimiro	Enzo Antonio Schuenk Inojosa Davy Corsini Fagundes Francisco Icaro Melgaco Miranda (C) Luiz Gabriel Marques Cassimiro	823211 809655 865037
Corsini caro Luiz Cassimiro Yan	Davy Corsini Fagundes Francisco Icaro Melgaco Miranda (C) Luiz Gabriel Marques Cassimiro	809655 865037
caro Luiz Cassimiro Yan	Icaro Melgaco Miranda (C) Luiz Gabriel Marques Cassimiro	865037
_uiz Cassimiro ∕an	Luiz Gabriel Marques Cassimiro	
⁄an	·	801594
	Yan Henrique Nascimento Santos	
Rhavner		767559
thayrici	Rhayner Riquelme Felix Soares	857943
	Substitutos	
Aleson	Aleson Gabriel G. De Lacerda	
Pedro Paulo	Pedro Paulo R. De Oliveira	861513
Joao Victor Barbosa Machado	Joao Victor Barbosa Machado	860497
Γhiago Faria Candido ∟obo	Thiago Faria Candido Lobo	867701
Davi	Davi Gomes Nunes	857949
	.obo	obo

	Comissão recnica
Técnico:	Marion Silva Ferandes
Auxiliar Técnico:	Raul Moreno Dos Passos
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Geander Leite Da Silva
Prep. de Goleiros:	



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
15:00	1T	10	NR	Pedro Henrique Pereira Da Silva	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ
08:00	2T	9	NR	Hyago Jose Freitas De Oliveira	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
29:00	2T	2	Julio Sergio Terra Garcia - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
23:00	2Т	1	Artur Herdy Dias Da Silva Vermelho direto. Por evitar uma chance clara e manifesta de gol com uma falta fora da área penal na disputa de bola. O mesmo saiu ordeiramente do campo de jogo.	BETIS FUTEBOL CLUBE		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

A comissão técnica da equipe Betis FC não apresentou a relação de atletas impressa a equipe de arbitragem. O auxiliar técnico Raul Moreno dos Passos alegou que não conseguiu imprimi-la. O auxiliar técnico enviou a relação de atletas em arquivo PDF para o quarto árbitro via WhatsApp.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	14 - Sergio Octtavio Da Silva Valerio	8 - Victor Ramos Amaro De Souza
11:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	13 - Aleson Gabriel Goncalves De Lacerda	18 - Lucas Milanez Dos Santos Silva
11:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	16 - Thiago Faria Candido Lobo	10 - Joao Marcos Pereira Ramalho
11:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	15 - Joao Victor Barbosa Machado	2 - Edimilson Messias Lagares Junior
22:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	22 - Daniel Carrico Bolzan	10 - Pedro Henrique Pereira Da Silva
22:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	20 - Luiz Henrique Barbosa Da Silva	9 - Hyago Jose Freitas De Oliveira
24:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	14 - Pedro Paulo Rodrigues De Oliveira	7 - Luiz Gabriel Marques Cassimiro
24:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	17 - Davi Gomes Nunes	9 - Rhayner Riquelme Felix Soares
31:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	16 - Caua Ribeiro Dutra Couto	7 - Leonardo Morais Rodrigues Duvanel
31:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	21 - Wesley Rocha Da Silva Moura	2 - Julio Sergio Terra Garcia

